
負債の部 96,616,752

純資産の部 898,929,474

合計 995,546,226 合計 995,546,226

平成22年度　決算公告

特別支出

特別収入

経常収支差額

事業活動外収支差額

事業活動外支出

24,907,475

33,504,328

306,258,137

資産の部 995,546,226

事業活動外収入

福祉事業活動収支差額

福祉事業活動支出

福祉事業活動収入

9,392,565

次期繰越活動収支差額

当期末繰越活動収支差額

前期繰越活動収支差額

当期活動収支差額

特別収支差額

その他の積立金積立額

9,423,000

31,118,077

△ 1,445,446

26,352,921

165,233,206

170,912,656

139,764,144

31,148,512

30,435

5,679,450

339,762,465

△ 940,805

45,373,947

44,433,142

社会福祉法人　タラプ

事業活動収支計算書

就労支援事業活動収支差額

就労支援事業活動支出

就労支援事業活動収入

貸借対照表

平成23年3月31日

平成22年4月1日～平成23年3月31日


