

平成22年度 決算公告

社会福祉法人 タラブ

貸借対照表

平成23年3月31日

資産の部	995,546,226	負債の部	96,616,752
		純資産の部	898,929,474
合計	995,546,226	合計	995,546,226

事業活動収支計算書

平成22年4月1日～平成23年3月31日

就労支援事業活動収入	44,433,142
就労支援事業活動支出	45,373,947
就労支援事業活動収支差額	△ 940,805
福祉事業活動収入	339,762,465
福祉事業活動支出	306,258,137
福祉事業活動収支差額	33,504,328
事業活動外収入	24,907,475
事業活動外支出	26,352,921
事業活動外収支差額	△ 1,445,446
経常収支差額	31,118,077
特別収入	9,423,000
特別支出	9,392,565
特別収支差額	30,435
当期活動収支差額	31,148,512
前期繰越活動収支差額	139,764,144
当期末繰越活動収支差額	170,912,656
その他の積立金積立額	5,679,450
次期繰越活動収支差額	165,233,206